
Ord. Agencia Apellidos y Nombres Cargo Correo electrónico Teléfono Extensión

1 Ambato Lic. Cáceres Cáceres Lourdes Matilde Técnico de Servicio al Cliente lcaceres@issfa.mil.ec 32410645

2 Coca Sgos. Cruz Garcia Vicente Alberto Jefe de Agencia vcruz@issfa.mil.ec 62881595

3 Cuenca Econ. Morochz Coronel Diego Eduardo Jefe de Agencia dmorochz@issfa.mil.ec 23966000 1706

4 Esmeraldas Ing. Romero Jaen Maria Verónica Jefe de Agencia mromero@issfa.mil.ec 62019080

5 He-1 Lic. Herrera Calvopiña Edison Marcelo Jefe de Agencia eherrera@issfa.mil.ec 23966000 1728

6 Ibarra Lic. Salazar Pinchao Gina Patricia Jefe de Agencia psalazar@issfa.mil.ec 62602407

7 Lago Agrio Econ. Vasquez Guerrero José Luis Jefe de Agencia jvasquez@issfa.mil.ec 62833581

8 Latacunga Ing. Bastidas Gallardo Verónica Alexandra Jefe de Agencia vbastidas@issfa.mil.ec 32810338

9 Loja Dra. Mara Larreategui Maria Catherine Jefe de Agencia mcmata@issfa.mil.ec 72723778

10 Macas Sgop. Lalaleo Sandoval Marco Giovanni Jefe de Agencia mlalaleo@issfa.mil.ec 72702026

11 Matriz Ing. Naranjo Bassante Marco Antonio Jefe de Servicio al Cliente info@issfa.mil.ec 1-700-000-400

12 Puyo Ing. Paredes Cárdenas Mayra Judith Jefe de Agencia mparedes@issfa.mil.ec 32898501

Ing. Fernandez Tutasig Marco Gonzalo Jefe de Agencia mfernandez@issfa.mil.ec

Ing. Morales Moreta Cristina del Rocio Técnico de Servicio al Cliente cmorales@issfa.mil.ec

14 Riobamba Ing. Vallejo Cabadiana Marcia Piedad Jefe de Agencia mavallejo@issfa.mil.ec 32941876

15 San Jorge Ing. Mendez Rivadeneira Gabriela Ibeth Técnico de Servicio al Cliente gmendez@issfa.mil.ec 23966016

16 Santo Domingo Ing. Oña Velasco José Luis Jefe de Agencia jona@issfa.mil.ec 22753703

17 Tena Ing. Muñoz Averos Hortensia Magali Jefe de Agencia mamunoz@issfa.mil.ec 62888895

18 Tulcán Ing. Carrera Shuguli Lastenia Fernanda Jefe de Agencia lcarrera@issfa.mil.ec 62245779

19 Zamora Econ. Verdugo Izquierdo Juan Pablo Jefe de Agencia jverdugo@issfa.mil.ec 72606731

Ord. Agencia Apellidos y Nombres Cargo Correo electrónico Teléfono Extensión

Sgos. Gavilanez Lara Darwin Oswaldo Jefe de Agencia dgavilanez@issfa.mil.ec

Econ. Celi Floril Yeninffert Lucrecia Técnico de Servicio al Cliente yceli@issfa.mil.ec

2 Base Sur Econ. Rodriguez Claudett Tomás Enrique Técnico de Servicio al Cliente trodriguez@issfa.mil.ec 042532184 1724

3 Machala Econ. Jaya Minuche Hugo Vicente Jefe de Agencia hjaya@issfa.mil.ec 072981264

4 Manta Ing. Guayasamin Cantos Yarissa Tamara Jefe de Agencia yguayasamin@issfa.mil.ec 052380145

Subp. Acosta Altamirano Alex Abdalac Supervisor de Servicio al Cliente aacosta@issfa.mil.ec

Econ. Macui Cornejo Ingrid Macui Técnico de Servicio al Cliente imacui@issfa.mil.ec

5 Salinas Ing. Chávez Carrillo Ana Maria Jefe de Agencia achavez@issfa.mil.ec 042775342

7 San Cristobal Cbos. Chuya Yungaicela Pedro José Jefe de Agencia pchuya@issfa.mil.ec 052520868

8 Quevedo Ing. Garcia Madrid Carlos Rodolfo Jefe de Agencia cgarcia@issfa.mil.ec 043966000 1711
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